
         

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINAV SİSTEMİNİ İYİ ÖĞREN! 
 

 

İLGİ VE YETENEKLERİNİ ÖNEMSE! 
 

SEÇMEK İSTEDİĞİN MESLEĞE HANGİ 
ÜNİVERSİTE VE BÖLÜMDEN 
ULAŞABİLDİĞİNİ ARAŞTIR! 

 

DAHA KOLAY BAŞARABİLDİĞİN DERSLERİ VE 
ZORLANARAK BAŞARDIĞIN DERSLERİ TESPİT ET! 

 

BAŞARILI OLMAK İSTİYORSAN, MUTLAKA HEDEFİN 
OLSUN! 

 

HEDEFİNE ULAŞMAK İSTİYORSAN, DERS ÇALIŞ! 
 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
GİRESUN MİMAR SİNAN ANADOLU LİSESİ 

   

DOĞRU MESLEK SEÇİMİ İÇİN, 
 

        DOĞRU DERS SEÇİMİ! 
 



 

 

Değerli anne babalar;  

  

En değerli varlığınız çocuklarınız için hep en iyisi olsun istersiniz. Mutlu, başarılı ve sosyal yönü güçlü 
olsun, güzel bir geleceğe sahip olsunlar istersiniz.                                   
      

Mesleki gelişim süreci; çocukluk yıllarında başlayıp yaşam boyu devam eden bir süreçtir. Bu süreçte 
anne babaların çocuklarına yol göstermeleri ve destek olmaları çok önemlidir. 
 

Bu süreçte anne babalar, çocuklarının kendilerini dinlemeyeceklerini, düşüncelerini kabul 
etmeyeceklerini sanırlar. Ancak yapılan araştırmalar, çocukların ve gençlerin mesleki gelişimlerinde en 
fazla anne babalarından etkilendiklerini göstermektedir.   

      

Bu nedenle çocuklarınıza doğru bir rehberlik yapabilmeniz için; bilinçli olmalı, çocuklarınızın 
ihtiyaçlarını, ilgi duydukları alanları, yeteneklerini iyi bilmeli ve aynı zamanda ilgi ve değerlerinin de 
çok sık değişebileceğini unutmamalısınız. 
   

9, 10 ve 11. sınıflarda ders seçimi yaparken ve 12. sınıfta YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı)’ye 

girerken, çocuklarınızın mesleki gelişim sürecine olan olumlu katkınız, en değerli varlığınız olan 
çocuklarınızın güzel bir gelecek kurmasına da katkı sunacaktır.  

    

Bu kitapçıkta; YKS’nin genel özelliklerini, Lisans ve Ön lisans Programlarının puan türlerini ve bu puan 
türleri için öğrencilerin hangi sınavlara girerek, hangi testleri yapmaları gerektiğini görebilirsiniz.   
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Sevgili Öğrenciler; 
 

Meslek seçimi, yaşamımızda aldığımız en önemli kararlardan birisidir. 
 

Seçtiğiniz meslekte sadece ne iş yaptığınız değil, nasıl bir yaşam süreceğiniz de önemlidir. 
 

Seçtiğiniz meslek, gelecekteki yaşam standardınızı, tarzınızı ve sosyal yaşamınızı da belirlemektedir. 
 

Meslek seçimi ile ilgili vereceğiniz karar, bir anlamda geleceğiniz ile ilgili vereceğiniz karardır.  
 

Doğru karar; mutlu ve istenilen bir yaşam demektir. 9, 10 ve 11.  sınıflarda ders seçimi yapacak olan 

öğrencilerin, İlgi ve yeteneklerini göz önünde bulundurarak seçimlerini yapmaları önemlidir. 
 

Yetenekli, ilgili ve başarılı olduğunuz alanları göz önünde bulundurarak, ileride seçmeyi düşündüğünüz 
okullara ve mesleklere yönelik eğitimlerinizi eksiksiz tamamlamaya çalışmalısınız. 
 

Sevgili Gençler, 
 

Hedefi görmek, hedefe ulaşmak için gidilecek yolları görmeyi gerektirir. 
 

Sınava hazırlık süreciniz, motivasyon işidir. Bu uzun yolda motivasyonunuzu sağlayacak, çalışma isteğinizi 
hep diri tutacak olan en önemli şey ise hedefleriniz olacaktır. Hepiniz işe buradan başlamalı ve doğru 
seçimlerle yola devam etmelisiniz.  
 

Doğru ders seçimleri ve etkili ders çalışma yöntemleri ile 12. sınıf sonunda gireceğiniz YKS’de, 
hedeflerinize ulaşmanız ve istediğiniz başarıyı yakalamanız sizin için zor olmayacaktır. 
 

 

Tüm öğrenci ve velilerimize meslek seçimi sürecinde başarılar diliyoruz. 

☺ 
 



          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

GÖREBİLSEYDİM, BAŞARABİLİRDİM 
Florence Chadwick, hem Fransa´dan İngiltere´ye, hem de İngiltere´den Fransa´ya yüzerek Manş 

denizini her iki yönde geçen ilk bayan yüzücüydü. Bir ideali daha vardı. Catalina Adasından California 
sahiline kadarki 21 millik mesafeyi yüzen ilk bayan olmak istiyordu. 

“Yılın en sıcak günlerinden 4 Temmuz´da bile, yüzeceği denizin suyu insanın bedenini uyuşturacak kadar 
soğuktu. Hava o denli sisliydi ki, yüzücü kendisine eşlik eden tekneleri zorlukla seçebiliyordu. Üstelik o 

bölgede köpek balıklarına rastlanıyordu. 

Florence soğuğa ve köpek balıklarına rağmen tam 15 mil yüzdü. Teknede bulunan annesi ve antrenörü 
"Başaracaksın! Az kaldı!" diye bağırıyorlardı. Televizyonlarının başında onu seyreden milyonlarca insan, 
başarısı için dua ediyordu. Sonra 5 mil daha yüzdü. Hatta California sahillerine sadece yarım mil kaldı. 
Teknedekilerin bütün teşviklerine rağmen kendisini sudan çıkarmalarını istedi. Herkes hayal kırıldığı 

içindeydi. Sadece birkaç kulaçlık bir mesafe kalmışken, başarılı yüzücü vazgeçmişti. 

 

Florence Chadwick, daha sonra başarısızlığının nedenini şöyle açıkladı; 

"Önümde hiçbir şey göremiyordum. Karayı görebilseydim, başarabilirdim!" 

Onu durduran ne soğuk, ne on altı saat süreyle kulaç atmanın yorgunluğu, ne de köpek balıklarıydı. 
Başarısızlığına hedefini görememesi neden olmuştu! 

İki ay sonra, Florence yine denedi. Su yine soğuktu, köpek balıkları yine vardı, sis yine her şeyin üstünü 
örtüyordu. Ama bu defa  Florence, sisin ardında bir yerde kıyının olduğunu düşünerek yüzdü hep. Sahili 
hayal ederek attı kulaçlarını. Ve başardı! "Catalina Kanalını" geçen ilk kadın unvanını kazandı. Hem de 

erkeklerin rekorunu iki saat farkla geçerek!” 

 

4 MAHALLELİ KASABA 
 

Küçük bir kasabanın dört ayrı mahallesi varmış. Birinci mahallede Evetama'lar yaşıyormuş.  
Evetama'lar ne yapılması gerektiğini bildiklerini düşünürlermiş. Yapma zamanı geldiğinde ise "evet, ama" 

diye cevap verirlermiş. Cevapları hep yanlış olurmuş. Suçu başkalarına atmakta da ustaymışlar. 

İkinci mahallede Yapıcam'lar yaşarmış. Ne yapacaklarını bilirlermiş. Kendilerini yapacakları şeye adım adım 
hazırlarlarmış, ama yapacakları sırada şanslarını kaçırdıklarının farkına varırlarmış. Bu mahallede insanların 

dizleri dövülmekten yara bere içindeymiş. Yaşamı ertelememek için verdikleri kararı bile ertelerlermiş.  

Üçüncü mahallede yaşayan Keşkeci'lerin, hayatı algılama güçleri mükemmelmiş. Neyin yapılması gerektiğini 
daima en isabetli şekilde bilirlermiş ama her şey olup bittikten sonra. Keşke'cilerin de başları kanarmış 

hep, duvarlara vurmaktan!  

Kasabanın en yeşil bölgesinde, en güzel evlerin olduğu mahallede ise İyikiyaptım'lar otururmuş. Keşkeci'ler 
bu mahallede yürüyüşe çıkar, etrafa hayranlıkla bakarlarmış.  

Yapıcam'lar Keşkeci'lerle birlikte bu mahallede yürüyüşe çıkmak ister ama bir türlü fırsat bulamazlarmış.  

Evetama'lar ise mahallenin güzelliğini görmek yerine, ağaçların gölgelerinin yeterince geniş olmadığından, 
güneşin daha erken saatte doğması gerektiğinden şikayet ederlermiş. 

İyikiyaptım mahallesindeki insanların kusuru da, beyinlerinde mazeret üretme merkezlerinin olmayışıymış!. 

 



 

 
LİSANS PROGRAMLARI PUAN TÜRLERİ 
(En Az 4 Yıllık Yüksekokul ve Fakülteler)  

DİL  
SIRA 
NO Yükseköğretim Programları Öğretim 

Süresi 

 
  

SIRA 
NO Yükseköğretim Programları Öğretim 

Süresi 
Etkili Olan 

Testler 

1 Alman Dili ve Edebiyatı 4 26 Hungaroloji 4 

TYT               
(Tüm Testler)  

2 Almanca Mütercim ve Tercümanlık 4 27 İbrani Dili ve Kültürü 4 
3 Almanca Öğretmenliği 4 28 İngiliz Dilbilimi 4 
4 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 4 29 İngiliz Dili ve Edebiyatı 4 
5 Arap Dili ve Edebiyatı 4 30 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 4 
6 Arapça Mütercim ve Tercümanlık 4 31 İngilizce Öğretmenliği 4 
7 Arapça Öğretmenliği 4 32 İngilizce, Fransızca Mütercim ve Terc. 4 
8 Arnavut Dili ve Edebiyatı 4 33 İspanyol Dili ve Edebiyatı 4 
9 Boşnak Dili ve Edebiyatı 4 34 İtalyan Dili ve Edebiyatı 4 
10 Bulgar Dili ve Edebiyatı 4 35 Japon Dili ve Edebiyatı 4 
11 Bulgarca Mütercim ve Tercümanlık 4 36 Japonca Mütercim ve Tercümanlık 4 
12 Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı 4 37 Japonca Öğretmenliği 4 
13 Çeviribilimi 4 38 Karşılaştırmalı Edebiyat 4 
14 Çin Dili ve Edebiyatı 4 39 Kore Dili ve Edebiyatı 4 

 + 15 Çince Mütercim ve Tercümanlık 4 40 Latin Dili ve Edebiyatı 4 
16 Dilbilimi 4 41 Leh Dili ve Edebiyatı 4  

YDT           
(Y.DİL Testi) 

17 Ermeni Dili ve Kültürü 4 42 Rus Dili ve Edebiyatı 4 
18 Eski Yunan Dili ve Edebiyatı 4 43 Rusça Mütercim ve Tercümanlık 4 
19 Fars Dili ve Edebiyatı 4 44 Sinoloji 4 
20 Farsça Mütercim ve Tercümanlık 4 45 Turizm Rehberliği (Fakülte) 4 
21 Fransız Dili ve Edebiyatı 4 46 Turizm Rehberliği (Yüksekokul) 4 
22 Fransızca Mütercim ve Tercümanlık 4 47 Ukrayna Dili ve Edebiyatı 4 
23 Fransızca Öğretmenliği 4 48 Urdu Dili ve Edebiyatı 4 
24 Hindoloji 4 49 Yunan Dili ve Edebiyatı 4 
25 Hititoloji 4       

        

 
SÖZ  
  

SIRA 
NO Yükseköğretim Programları Öğretim 

Süresi 

  

SIRA 
NO Yükseköğretim Programları Öğretim 

Süresi 
Etkili Olan 

Testler 

1 Arkeoloji ve Sanat Tarihi 4 33 Kurgu, Ses ve Görüntü Yönetimi 4  

 

 

 

TYT               
(Tüm Testler) 

+ 
AYT                           

Türk Dili ve 

Edeb.- Sos.Bil.-

1 Testi    

 

+ 

2 Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı 4 34 Kültür ve İletişim Bilimleri 4 
3 Basın ve Yayın 4 35 Kürt Dili ve Edebiyatı 4 
4 Coğrafya 4 36 Medya ve Görsel Sanatlar 4 
5 Coğrafya Öğretmenliği 4 37 Medya ve İletişim 4 
6 Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 4 38 Okul Öncesi Öğretmenliği 4 
7 Çerkez Dili ve Kültürü 4 39 Özel Eğitim Öğretmenliği 4 
8 Çizgi Film ve Animasyon 4 40 Radyo, Televizyon ve Sinema 4 
9 El Sanatları 4 41 Reklam Tasarımı ve İletişimi 4 
10 Film Tasarımı ve Yazarlığı 4 42 Reklamcılık 4 
11 Film Tasarımı ve Yönetimi 4 43 Rekreasyon Yönetimi (Fakülte) 4 
12 Film Tasarımı ve Yönetmenliği 4 44 Rekreasyon Yönetimi (Yüksekokul) 4 
13 Fotoğraf 4 45 Sanat Tarihi 4 
14 Fotoğraf ve Video 4 46 Sanat ve Kültür Yönetimi 4 
15 Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Fakülte) 4 47 Sinema ve Dijital Medya 4 
16 Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Y.O) 4 48 Sinema ve Televizyon 4 
17 Gazetecilik 4 49 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 4 
18 Geleneksel Türk Sanatları 4 50 Sümeroloji 4 
19 Görsel İletişim Tasarımı 4 51 Süryani Dili ve Edebiyatı 4 
20 Görsel Sanatlar 4 52 Tarih 4 Sos. Bil. 2 Testi  
21 Gürcü Dili ve Edebiyatı 4 53 Tarih Öğretmenliği 4 
22 Halkbilimi 4 54 Televizyon Haberciliği ve Programcılığı 4            

  23 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Fakülte) 4 55 Tiyatro Eleştirmenliği ve Dramaturji 4 
24 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Yüksekokul) 4 56 Türk Dili ve Edebiyatı 4 
25 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 57 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 4 
26 İlahiyat 4 58 Türk Halkbilimi 4 
27 İletişim 4 59 Türkçe Öğretmenliği 4 
28 İletişim Bilimleri 4 60 Yeni Medya (Fakülte) 4 
29 İletişim Sanatları 4 61 Yeni Medya (Yüksekokul) 4 
30 İletişim Tasarımı ve Yönetimi 4 62 Yeni Medya ve İletişim 4 
31 İletişim ve Tasarımı 4 63 Zaza Dili ve Edebiyatı 4 
32 İslami İlimler 4 43 Rekreasyon Yönetimi (Fakülte) 4 

 



EA       
SIRA 
NO 

Yükseköğretim Programları Öğretim 
Süresi 

 

SIRA 
NO 

Yükseköğretim Programları Öğretim 
Süresi 

Etkili Olan 
Testler 

1 Aile ve Tüketici Bilimleri 4 61 Pazarlama (Fakülte) 4 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TYT               

(Tüm Testler) 

 

+ 

AYT                            

Türk Dili ve 

Edeb.- Sos.Bil.-

1 Testi               

 

+     

 

Matematik 

Testi 
 

 

  

2 Antrenörlük Eğitimi 4 62 Pazarlama (Yüksekokul) 4 

3 Antropoloji 4 63 Politika ve Ekonomi 4 

4 Arkeoloji 4 64 Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi 4 

5 Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi 4 65 Psikoloji 4 

6 Bankacılık 4 66 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 4 

7 Bankacılık ve Sigortacılık (Fakülte) 4 67 Rekreasyon 4 

8 Bankacılık ve Sigortacılık (Yüksekokul) 4 68 Sağlık Yönetimi (Fakülte) 4 

9 Beden Eğitimi ve Spor Öğrt. (Fakülte) 4 69 Sağlık Yönetimi (Yüksekokul) 4 

10 Beden Eğitimi ve Spor ÖğrT.(Yüksekokul) 4 70 Sanat ve Sosyal Bilimler Programları 4 

11 Bilgi ve Belge Yönetimi 4 71 Sermaye Piyasası 4 

12 Bilim Tarihi 4 72 Seyahat İşletmeciliği 4 

13 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 4 73 Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 4 

14 Çocuk Gelişimi (Fakülte) 4 74 Sınıf Öğretmenliği 4 

15 Çocuk Gelişimi (Yüksekokul) 4 75 Sigortacılık (Fakülte) 4 

16 Denizcilik İşletmeleri Yönetimi 4 76 Sigortacılık (Yüksekokul) 4 

17 Egzersiz ve Spor Bilimleri 4 77 Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri 4 

18 Ekonometri 4 78 Sigortacılık ve Risk Yönetimi 4 

19 Ekonomi 4 79 Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik 4 

20 Ekonomi ve Finans 4 80 Siyaset Bilimi 4 

21 Elektronik Ticaret ve Yönetimi 4 81 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 4 

22 Emlak ve Emlak Yönetimi (Yüksekokul) 4 82 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 4 

23 Enerji Yönetimi 4 83 Sosyal Hizmet (Fakülte) 4 

24 Felsefe 4 84 Sosyal Hizmet (Yüksekokul) 4 

25 Felsefe Grubu Öğretmenliği 4 85 Sosyoloji 4 

26 Finans ve Bankacılık (Fakülte) 4 86 Spor Yöneticiliği (Fakülte) 4 

27 Finans ve Bankacılık (Yüksekokul) 4 87 Spor Yöneticiliği (Yüksekokul) 4 

28 Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi 4 88 Takı Tasarımı (Fakülte) 4 

29 Girişimcilik 4 89 Takı Tasarımı (Yüksekokul) 4 

30 Grafik 4 90 Takı Tasarımı ve İmalatı 4 

31 Grafik Sanatlar 4 91 Tapu Kadastro (Yüksekokul) 4 

32 Grafik Tasarımı 4 92 Tarım Ekonomisi 4 

33 Gümrük İşletme (Fakülte) 4 93 Tarım Ticareti ve İşletmeciliği 4 

34 Gümrük İşletme (Yüksekokul) 4 94 Tarih Öncesi Arkeolojisi 4 

35 Havacılık Yönetimi (Fakülte) 4 95 Teknoloji ve Bilgi Yönetimi 4 

 

36 Havacılık Yönetimi (Yüksekokul) 4 96 Tekstil Tasarımı 4 

37 Hukuk 4 97 Tekstil ve Moda Tasarımı (Fakülte) 4 

38 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 4 98 Tekstil ve Moda Tasarımı (Yüksekokul) 4 

39 İktisadi ve İdari Bilimler Programları 4 99 Turizm İşletmeciliği (Fakülte) 4 

40 İktisat 4 100 Turizm İşletmeciliği (Yüksekokul) 4  

41 İnsan Kaynakları Yönetimi 4 101 Turizm ve Otel İşletmeciliği 4 

42 İslam İktisadı ve Finans 4 102 Türk İslam Arkeolojisi 4 

43 İşletme 4 103 Uluslararası Finans 4 

44 Kamu Yönetimi 4 104 Uluslararası Finans ve Bankacılık 4 

45 Klasik Arkeoloji 4 105 Uluslararası Girişimcilik 4 

46 Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı 4 106 Uluslararası İlişkiler 4 

47 Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım (Fak) 4 107 Uluslararası İşletme Yönetimi 4 

48 Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım (Y.O) 4 108 Uluslararası Ticaret (Fakülte) 4 

49 Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler 4 109 Uluslararası Ticaret (Yüksekokul) 4 

50 Lojistik Yönetimi (Fakülte) 4 110 Uluslararası Ticaret ve Finansman (Fak.) 4 

51 Lojistik Yönetimi (Yüksekokul) 4 111 Uluslararası Ticaret ve Finansman (Y.O) 4 

52 Maliye 4 112 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (Fak.) 4 

53 Moda Tasarımı (Fakülte) 4 113 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (Y.O) 4 

54 Moda Tasarımı (Yüksekokul) 4 114 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Fakülte) 4 

55 Muhasebe ve Finans Yönetimi (Fakülte) 4 115 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Y.O) 4 

56 Muhasebe ve Finans Yönetimi (Y.O) 4 116 Yerel Yönetimler 4 

57 Müzecilik 4 117 Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği 4 

58 Organik Tarım İşletmeciliği (Fakülte) 4 118 Yönetim Bilimleri Programları 4 

59 Organik Tarım İşletmeciliği (Yüksekokul) 4 119 Yönetim Bilişim Sistemleri (Fakülte) 4 

60 Otel Yöneticiliği (Yüksekokul) 4 120 Yönetim Bilişim Sistemleri (Yüksekokul) 4 
     

 
 
 
           



SAY 
SIRA 
NO Yükseköğretim Programları Öğrt. 

Süresi 

  

SIRA 
NO Yükseköğretim Programları Öğrt. 

Süresi 

  

SIRA 
NO Yükseköğretim Programları Öğrt. 

Süresi 
Etkili Olan 

Testler 

1 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 
(Fak.) 

4 56 Fizik Mühendisliği 4 111 Moleküler Biyoloji ve Genetik 4 

TYT           
(Tüm Testler) 

 
 

+ 
 
 

AYT          
Matematik 

Testi          
+             

Fen Bilimleri 
Testi  

2 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 
(YO) 

4 57 Fizik Öğretmenliği 4 112 Moleküler Biyoteknoloji 4 

3 Adli Bilimler 4 58 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Fakülte) 

4 113 Mühendislik Programları 4 

4 Adli Bilişim Mühendisliği 4 59 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Yüksekokul) 

4 114 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Programları 4 

5 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği 4 60 Fotonik 4 115 Nanobilim ve Nanoteknoloji 4 

6 Aktüerya Bilimleri 4 61 
Gemi İnşaatı ve Gemi 
Makineleri Mühendisliği 4 116 Nanoteknoloji Mühendisliği 4 

7 Astronomi ve Uzay Bilimleri 4 62 
Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisliği 4 117 Nükleer Enerji Mühendisliği 4 

8 Bahçe Bitkileri 4 63 
Gemi ve Deniz Teknolojisi 
Mühendisliği 4 118 Odyoloji (Fakülte) 4 

9 
Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisliği 4 64 Gemi ve Yat Tasarımı 4 119 Odyoloji (Yüksekokul) 4 

10 Basım Teknolojileri 4 65 Genetik ve Biyomühendislik 4 120 Optik ve Akustik Mühendisliği 4 

11 Beslenme ve Diyetetik (Fakülte) 4 66 Geomatik Mühendisliği 4 121 Orman Endüstrisi Mühendisliği 4 

12 Beslenme ve Diyetetik (Y.O) 4 67 Gerontoloji 4 122 Orman Mühendisliği 4 

13 
Bilgi Güvenliği Teknolojisi 
(Fakülte) 

4 68 Gıda Mühendisliği 4 123 Ortez ve Protez 4 

14 
Bilgi Güvenliği Teknolojisi 
(Yüksekokul) 

4 69 Gıda Teknolojisi (Fakülte) 4 124 Otomotiv Mühendisliği 4 

15 Bilgisayar Bilimleri 4 70 Gıda Teknolojisi (Yüksekokul) 4 125 Perfüzyon 4 

16 Bilgisayar Mühendisliği 4 71 Harita Mühendisliği 4 126 
Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği 4 

17 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri 

4 72 
Havacılık Elektrik ve Elektroniği 
(Fakülte) 

4 127 Peyzaj Mimarlığı 4 

18 
Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği 4 73 

Havacılık Elektrik ve Elektroniği 
(Yüksekokul) 

4 128 Pilotaj (Fakülte) 4 

19 Bilişim Sistemleri Mühendisliği 4 74 Havacılık ve Uzay Müh. 4 129 Pilotaj (Yüksekokul) 4 

20 
Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
(Fakülte) 

4 75 
Hayvansal Üretim ve 
Teknolojileri (Fakülte) 

4 130 Polimer Malzeme Mühendisliği 4 

21 
Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
(Yüksekokul) 

4 76 
Hayvansal Üretim ve 
Teknolojileri (Yüksekokul) 

4 131 Raylı Sistemler Mühendisliği 4 

22 Bitki Koruma 4 77 Hemşirelik (Fakülte) 4 132 Su Bilimleri ve Mühendisliği 4 

23 Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 4 78 Hemşirelik (Yüksekokul) 4 133 Su Ürünleri Mühendisliği 4 

24 Biyokimya 4 79 Hidrojeoloji Mühendisliği 4 134 Süt Teknolojisi 4 

25 Biyoloji 4 80 İç Mimarlık 4 135 Şehir ve Bölge Planlama 4 

26 Biyoloji Öğretmenliği 4 81 
İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği 4 136 

Tarım Makineleri ve 
Teknolojileri Mühendisliği 4 

27 Biyomedikal Mühendisliği 4 82 İmalat Mühendisliği 4 137 Tarımsal Biyoteknoloji 4 

28 Biyomühendislik 4 83 İnşaat Mühendisliği 4 138 Tarımsal Genetik Mühendisliği 4 

29 Biyosistem Mühendisliği 4 84 İstatistik 4 139 Tarımsal Yapılar ve Sulama 4 

30 Biyoteknoloji 4 85 İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 4 140 Tarla Bitkileri 4 

31 Cevher Hazırlama Mühendisliği 4 86 İş Sağlığı ve Güvenliği (Fakülte) 4 141 Tekstil Mühendisliği 4 

32 Çevre Mühendisliği 4 87 İş Sağlığı ve Güvenliği (Y.O) 4 142 Tıp 6 

33 
Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği (Fakülte) 4 88 İşletme Mühendisliği 4 143 Tıp Mühendisliği 4 

34 
Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği (Yüksekokul) 4 89 Jeofizik Mühendisliği 4 144 Tohum Bilimi ve Teknolojisi 4 

35 Deri Mühendisliği 4 90 Jeoloji Mühendisliği 4 145 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 4 

36 Dijital Oyun Tasarımı 4 91 Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği 4 146 Tütün Eksperliği (Yüksekokul) 4 

37 
Dil ve Konuşma Terapisi 
(Fakülte) 

4 92 
Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarlığı 4 147 

Uçak Bakım ve Onarım 
(Fakülte) 

4 

38 Dil ve Konuşma Terapisi (Y.O) 4 93 Kimya 4 148 Uçak Bakım ve Onarım (Y.O) 4 

39 Diş Hekimliği 5 94 Kimya Mühendisliği 4 149 
Uçak Elektrik ve Elektroniği 
(Yüksekokul) 

4 

40 Ebelik (Fakülte) 4 95 Kimya Öğretmenliği 4 150 
Uçak Gövde ve Motor Bakımı 
(Fakülte) 

4 

41 Ebelik (Yüksekokul) 4 96 Kimya-Biyoloji Mühendisliği 4 151 
Uçak Gövde ve Motor Bakımı 
(Yüksekokul) 

4 

42 Eczacılık 5 97 Kontrol ve Otomasyon Müh. 4 152 Uçak Mühendisliği 4 

43 Elektrik Mühendisliği 4 98 Maden Mühendisliği 4 153 Uzay Bilimleri ve Teknolojileri 4 

44 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 4 99 Makine Mühendisliği 4 154 Uzay Mühendisliği 4 

45 Elektronik Mühendisliği 4 100 Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 4 155 Uzay ve Uydu Mühendisliği 4 

46 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 4 101 

Malzeme Bilimi ve 
Nanoteknoloji Mühendisliği 4 156 Veteriner 5 

47 Endüstri Mühendisliği 4 102 Malzeme Bilimi ve Teknolojileri 4 157 
Yaban Hayatı Ekolojisi ve 
Yönetimi 

4 

48 Endüstriyel Tasarım (Fakülte) 4 103 Matematik 4 158 Yapay Zeka Mühendisliği 4 

49 Endüstriyel Tasarım (Y.O) 4 104 Matematik Mühendisliği 4 159 
Yapay Zeka ve Veri 
Mühendisliği 4 

50 
Endüstriyel Tasarım 
Mühendisliği 4 105 Matematik Öğretmenliği 4 160 Yazılım Geliştirme (Fakülte) 4 

51 Enerji Bilimi ve Teknolojileri 4 106 
Matematik ve Bilgisayar 
Bilimleri 

4 161 Yazılım Geliştirme (Y.O) 4 

52 Enerji Sistemleri Mühendisliği 4 107 Mekatronik Mühendisliği 4 162 Yazılım Mühendisliği 4 

53 Ergoterapi 4 108 
Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 4 163 

Ziraat Mühendisliği 
Programları 4 

54 Fen Bilgisi Öğretmenliği 4 109 Meteoroloji Mühendisliği 4 164 Zootekni 4 

55 Fizik 4 110 Mimarlık 4    
 
 
 
 



 

(TYT) ÖN LİSANS PROGRAMLARI – ( 2 YILLIK) 

 

 

       
 

SIRA 
NO 

Yükseköğretim Programları 

  

SIR
A 

NO 
Yükseköğretim Programları 

  

SIR
A 

NO 
Yükseköğretim Programları Etkili Olan 

Testler 

1 Acil Durum ve Afet Yönetimi 81 Fotoğrafçılık ve Kameramanlık 160 Pazarlama 

TYT            

(Tüm 

Testler) 

2 Açık Deniz Sondaj Teknolojisi 82 Geleneksel El Sanatları 161 Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi 
3 Açık Deniz Tabanı Uygulamaları Teknolojisi 83 Geleneksel Tekst. Korunması ve Rest. 162 Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği 
4 Ağız ve Diş Sağlığı 84 Gemi İnşaatı 163 Podoloji 
5 Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi 85 Gemi Makineleri İşletmeciliği 164 Polimer Teknolojisi 
6 Ambalaj Tasarımı 86 Geoteknik 165 Posta Hizmetleri 
7 Ameliyathane Hizmetleri 87 Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi 166 Radyo ve Televizyon Programcılığı 
8 Anestezi 88 Gıda Teknolojisi 167 Radyo ve Televizyon Teknolojisi 
9 Arıcılık 89 Giyim Üretim Teknolojisi 168 Radyoterapi 

10 Aşçılık 90 Görsel İletişim 169 Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi 
11 Atçılık ve Antrenörlüğü 91 Grafik Tasarımı 170 Raylı Sistemler Elektrik ve Elektronik 
12 Atık Yönetimi 92 Halıcılık ve Kilimcilik 171 Raylı Sistemler İşletmeciliği 
13 Avcılık ve Yaban Hayatı 93 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 172 Raylı Sistemler Makine Teknolojisi 
14 Ayakkabı Tasarım ve Üretimi 94 Harita ve Kadastro 173 Raylı Sistemler Makinistliği 
15 Bağcılık 95 Hasta Bakımı 174 Raylı Sistemler Yol Teknolojisi 
16 Bağcılık ve Bağ Ürünleri Teknolojisi 96 Hava Lojistiği 175 Reklamcılık 
17 Bahçe Tarımı 97 Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi 176 Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
18 Bankacılık ve Sigortacılık 98 İç Mekan Tasarımı 177 Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği 
19 Basım ve Yayım Teknolojileri 99 İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 178 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
20 Bıçakçılık ve El Aletleri Üretim Teknolojisi 100 İkram Hizmetleri 179 Sağlık Turizmi İşletmeciliği 
21 Bilgi Yönetimi 101 İlahiyat 180 Sahne Işık ve Ses Teknolojileri 
22 Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 102 İlk ve Acil Yardım 181 Sahne ve Dekor Tasarımı 
23 Bilgisayar Operatörlüğü 103 İnsan Kaynakları Yönetimi 182 Sanal ve Artırılmış Gerçeklik 

24 
Bilgisayar Operatörlüğü (Engelliler Entegre 
YO) ** 

104 
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve 
Operatörlüğü 

183 Seracılık 

25 Bilgisayar Programcılığı 105 İnşaat Teknolojisi 184 Seramik ve Cam Tasarımı 
26 Bilgisayar Teknolojisi 106 İnternet ve Ağ Teknolojileri 185 Silah Sanayi Teknikerliği 
27 Bilişim Güvenliği Teknolojisi 107 İslami İlimler 186 Siber Güvenlik 
28 Bitki Koruma 108 İş Makineleri Operatörlüğü 187 Siber Güvenlik Analistliği ve Operat. 
29 Biyokimya 109 İş Sağlığı ve Güvenliği 188 Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 
30 Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 110 İş ve Uğraşı Terapisi 189 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
31 Boya Teknolojisi 111 İşletme Yönetimi 190 Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
32 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 112 Kaynak Teknolojisi 191 Sondaj Teknolojisi 
33 Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri 113 Kenevir Dokuma Tezgahtarlığı 192 Sosyal Güvenlik 
34 CNC Programlama ve Operatörlüğü 114 Kimya Teknolojisi 193 Sosyal Hizmetler 
35 Coğrafi Bilgi Sistemleri 115 Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 194 Sosyal Medya Yöneticiliği 
36 Çağrı Merkezi Hizmetleri 116 Kooperatifçilik 195 Spor Yönetimi 
37 Çay Tarımı ve İşleme Teknolojisi 117 Kozmetik Teknolojisi 196 Su Altı Teknolojisi 
38 Çevre Koruma ve Kontrol 118 Kuyumculuk ve Takı Tasarımı 197 Su Ürünleri İşleme Teknolojisi 
39 Çevre Sağlığı 119 Kültürel Miras ve Turizm 198 Sulama Teknolojisi 
40 Çevre Temizliği ve Denetimi 120 Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği 199 Süt ve Besi Hayvancılığı 
41 Çim Alan Tesisi ve Yönetimi 121 Laborant ve Veteriner Sağlık 200 Süt ve Ürünleri Teknolojisi 
42 Çini Sanatı ve Tasarımı 122 Laboratuvar Teknolojisi 201 Şarap Üretim Teknolojisi 
43 Çocuk Gelişimi 123 Lojistik 202 Tahribatsız Muayene 
44 Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri 124 Madencilik Teknolojisi 203 Tapu ve Kadastro 
45 Çok Boyutlu Modelleme ve Animasyon 125 Mahkeme Büro Hizmetleri 204 Tarım Makineleri 
46 Deniz Brokerliği 126 Makine 205 Tarım Teknolojisi 
47 Deniz Ulaştırma ve İşletme 127 Makine Resim ve Konstrüksiyonu 206 Tarımsal İşletmecilik 
48 Deniz ve Liman İşletmeciliği 128 Maliye 207 Tarla Bitkileri 
49 Deri Teknolojisi 129 Mantarcılık 208 Tekstil Teknolojisi 

50 
Dezenfeksiyon, Sterilizasyon ve Antisepsi 
Teknikerliği 130 Marina ve Yat İşletmeciliği 209 Tekstil ve Halı Makineleri 

51 Dış Ticaret 131 Marka İletişimi 210 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
52 Dijital Fabrika Teknolojileri 132 Medya ve İletişim 211 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 
53 Diş Protez Teknolojisi 133 Mekatronik 212 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
54 Diyaliz 134 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası 213 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 
55 Doğal Yapı Taşları Teknolojisi 135 Mermer Teknolojisi 214 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
56 Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi 136 Metalurji 215 Tohumculuk Teknolojisi 
57 Döküm 137 Meyve ve Sebze İşleme Teknolojisi 216 Turist Rehberliği 
58 Eczane Hizmetleri 138 Mimari Dekoratif Sanatlar 217 Turizm Animasyonu 
59 Elektrik 139 Mimari Restorasyon 218 Turizm ve Otel İşletmeciliği 
60 Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı 140 Mobil Teknolojileri 219 Turizm ve Seyahat Hizmetleri 
61 Elektrikli Cihaz Teknolojisi 141 Mobilya ve Dekorasyon 220 Uçak Teknolojisi 
62 Elektronik Haberleşme Teknolojisi 142 Moda Tasarımı 221 Uçuş Harekat Yöneticiliği 
63 Elektronik Teknolojisi 143 Moda Yönetimi 222 Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri 
64 Elektronörofizyoloji 144 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 223 Un ve Unlu Mamuller Teknolojisi 
65 Emlak Yönetimi 145 Nüfus ve Vatandaşlık 224 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 
66 Endüstri Ürünleri Tasarımı 146 Nükleer Tekn.ve Radyasyon Güvenliği 225 Uygulamalı İspanyolca Çevirmenlik 
67 Endüstriyel Cam ve Seramik 147 Nükleer Tıp Teknikleri 226 Üretimde Kalite Kontrol 
68 Endüstriyel Hammaddeler İşleme Teknolojisi 148 Odyometri 227 Web Tasarımı ve Kodlama 
69 Endüstriyel Kalıpçılık 149 Optisyenlik 228 Yağ Endüstrisi 
70 Enerji Tesisleri İşletmeciliği 150 Organik Tarım 229 Yapı Denetimi 
71 Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon 151 Ormancılık ve Orman Ürünleri 230 Yapı Ressamlığı 
72 Engelliler İçin Gölge Öğreticilik 152 Ortopedik Protez ve Ortez 231 Yapı Ressamlığı (Engelliler Entegre YO) 
73 Eser Koruma 153 Otobüs Kaptanlığı 232 Yapı Tesisat Teknolojisi 
74 Et ve Ürünleri Teknolojisi 154 Otomotiv Gövde ve Yüzey İşlem Tekn. 233 Yapı Yalıtım Teknolojisi 
75 E-Ticaret ve Pazarlama 155 Otomotiv Teknolojisi 234 Yaşlı Bakımı 
76 Ev İdaresi 156 Otopsi Yardımcılığı 235 Yat Kaptanlığı 
77 Evde Hasta Bakımı 157 Özel Güvenlik ve Koruma 236 Yeni Medya ve Gazetecilik 
78 Fındık Eksperliği 158 Pastacılık ve Ekmekçilik 237 Yerel Yönetimler 
79 Fidan Yetiştiriciliği 159 Patoloji Laboratuvar Teknikleri 238 Zeytincilik ve Zeytin İşleme Tekn. 
80 Fizyoterapi     



 
                
 

        Özel Yetenek Sınavı Sonuçlarına Göre Öğrenci Alan Yükseköğretim Programları (*) 
 
 

 

 
 
 

SIRA 
NO Yükseköğretim Programları 

  

SIRA 
NO Yükseköğretim Programları 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) Adaylara yardımcı olmak 
üzere 2024-2025 ders yılında 
Özel Yetenek Sınavı 
sonuçlarına göre öğrenci 
alınacak yükseköğretim 
programları yandaki tabloda 
gösterilmiştir. Bu programlarla 
ilgili olarak uygulanacak 
işlemler ve gerekli koşullar 
ilgili yükseköğretim 
kurumlarınca ön kayıt 
sırasında adaylara 
duyurulacaktır. Merkezî 
yerleştirme ile herhangi bir 
yükseköğretim programına 
kayıt hakkı kazanmış olan 
adaylar da bu tabloda 
gösterilen programlara 
başvurabileceklerdir. 
 
 
 
 
Adayların, 2024-YKS’de özel 
yetenek sınavıyla öğrenci alan 
öğretmenlik programlarına 
başvuru yapabilmeleri için Y-
TYT'de en düşük 800.000 inci 
başarı sırasına sahip olmaları 
gerekmektedir (Ek puansız 
yerleştirme puanının başarı 
sırası dikkate alınır .). 
 

1 Aksesuar Tasarımı 61 Oyunculuk 
2 Antrenörlük Eğitimi 62 Performans 
3 Arp 63 Piyano 
4 Bale 64 Piyano, Arp ve Gitar 
5 Bando Şefliği 65 Plastik Sanatlar 
6 Baskı Sanatları 66 Plastik Sanatlar ve Resim 
7 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 67 Rekreasyon 
8 Bestecilik 68 Resim 
9 Bestecilik ve Müzik Teorisi 69 Resim-İş Öğretmenliği 
10 Bestecilik ve Orkestra Şefliği 70 Sahne Dekoru ve Kostümü 
11 Bileşik Sanatlar 71 Sahne Sanatları 
12 Cam 72 Sahne Tasarımı 
13 Caz 73 Sahne ve Gösteri Sanatları Yönetimi 
14 Çalgı Eğitimi 74 Saksafon 

15 Çalgı Yapımı ve Onarımı 75 
Sanat Eserleri Konservasyonu ve 
Restorasyonu 

16 Çini Tasarımı ve Onarımı 76 Seramik 
17 Çizgi Film ve Animasyon 77 Seramik ve Cam 
18 Drama ve Oyunculuk 78 Ses Eğitimi 
19 Drama Yazarlığı ve Dramaturji 79 Ses Sanatları Tasarımı 
20 Egzersiz ve Spor Bilimleri 80 Spor Yöneticiliği 

21 
Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği 81 Şan 

22 Engellilerde Egzersiz ve Spor Bilimleri 82 Tekstil 
23 Etnomüzikoloji 83 Tekstil Geliştirme ve Pazarlama 
24 Fagot 84 Tekstil Tasarımı 
25 Flüt 85 Tekstil ve Moda Tasarımı 
26 Fotoğraf 86 Tezhip-Minyatür ve Ebru 
27 Geleneksel Çalgılar 87 Tezhip Sanatı 
28 Geleneksel Türk Müziği 88 Tiyatro 
29 Geleneksel Türk Sanatları 89 Trombon 
30 Gitar 90 Trompet 
31 Görsel Sanatlar 91 Tuba 
32 Görsel Sanatlar Öğretmenliği 92 Türk Din Musikisi 
33 Grafik 93 Türk Halk Müziği 
34 Grafik Sanatlar 94 Türk Halk Müziği Çalgı Eğitimi 
35 Grafik Tasarımı 95 Türk Halk Müziği Ses Eğitimi 
36 Halı, Kilim ve Geleneksel Kumaş Desenleri 96 Türk Halk Oyunları 
37 Halı Tasarımı 97 Türk Musikisi 
38 Hat Sanatı 98 Türk Müziği 
39 Hava Trafik Kontrolü 99 Türk Sanat Müziği 
40 Heykel 100 Türk Sanat Müziği Ses Eğitimi 
41 Keman 101 Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar 
42 Klarnet 102 Viyola 
43 Kontrbas 103 Viyolonsel 
44 Korno 104 Vurmalı Çalgılar 
45 Koro 105 Yaylı Çalgılar 
46 Moda Giyim Tasarımı Engelliler Entegre Yüksekokulu 
47 Moda Tasarımı 1 Grafik Sanatlar (Lisans) 
48 Modern Dans 2 Seramik (Lisans) 
49 Müzik Batı Avrupa Açıköğretim Programları 
50 Müzik Öğretmenliği 1 Dış Ticaret (Açıköğretim) (Ön Lisans) 

51 Müzik Performansları 2 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Açıköğretim) 
(Lisans) 

52 Müzik Teknolojisi 3 İktisat (Açıköğretim) (Lisans) 
53 Müzik Teorisi 4 İlahiyat (Açıköğretim) (Ön Lisans) 
54 Müzik Toplulukları 5 İşletme (Açıköğretim) (Lisans) 

55 Müzikal Tiyatro 6 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
(Açıköğretim) (Lisans) 

56 Müzikoloji 7 Sosyoloji (Açıköğretim) (Lisans) 

57 Obua 8 
Türk Dili ve Edebiyatı (Açıköğretim) 
(Lisans) 

58 Opera 9 Uluslararası İlişkiler (Açıköğretim) (Lisans) 

59 Orkestra ve Koro Şefliği 10 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
(Açıköğretim) (Lisans) 

60 Osmanlı Dönemi Karşılaştırmalı Müzik   



 

Hukuk, Mimarlık, Mühendislik, Tıp, Öğretmenlik, Diş Hekimliği, Eczacılık 
Programlarına Başvurabilmek İçin En Düşük Başarı Sırası Nedir? 

Program Türü 
İlgili Puan 

Türü Başarı Sırası* 

Hukuk programlarına yerleştirme işlemlerinde EA En düşük 125 bininci            
(125.000) 

Mühendislik programlarına yerleştirme işlemlerinde (Orman, Ziraat, Tarım 
Bilimleri ve Teknolojileri, Su Ürünleri/Su Bilimleri Fakülteleri programları ile 
Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, Biyosistem Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği programları hariç; Ziraat Fakültelerinin 
Gıda Mühendisliği programları dâhil) 

 

SAY 

 

En düşük 300 bininci              
(300.000) 

Mimarlık programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY En düşük 250 bininci              
(250.000) 

Tıp programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY En düşük 50 bininci (50.000) 

Öğretmenlik programlarına yerleştirme işlemlerinde (Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık programı dâhil) 

İlgili Puan 
Türünde 

En düşük 300 bininci             
(300.000) 

Diş Hekimliği SAY En düşük 80 bininci                
(80.000) 

Eczacılık SAY En düşük 100 bininci             
(100.000) 

 
 

DİPLOMA NOTUNA GÖRE OBP ve OKULDAN GELECEK PUAN 
 

Diploma 
Notu 

OBP 
Diploma notu x 5 

Okuldan Gelecek Puan 
OBPx0,12 

  
Diploma 

Notu 

OBP 
Diploma notu x 5 

Okuldan Gelecek Puan 
OBPx0,12 

50 250 30 76 380 45,6 

51 255 30,6 77 385 46,2 

52 260 31,2 78 390 46,8 

53 265 31,8 79 395 47,4 

54 270 32,4 80 400 48 

55 275 33 81 405 48,6 

56 280 33,6 82 410 49,2 

57 285 34,2 83 415 49,8 

58 290 34,8 84 420 50,4 

59 295 35,4 85 425 51 

60 300 36 86 430 51,6 

61 305 36,6 87 435 52,2 

62 310 37,2 88 440 52,8 

63 315 37,8 89 445 53,4 

64 320 38,4 90 450 54 

65 325 39 91 455 54,6 

66 330 39,6 92 460 55,2 

67 335 40,2 93 465 55,8 

68 340 40,8 94 470 56,4 

69 345 41,4 95 475 57 

70 350 42 96 480 57,6 

71 355 42,6 97 485 58,2 

72 360 43,2 98 490 58,8 

73 365 43,8 99 495 59,4 

74 370 44,4 100 500 60 

75 375 45    

 

 

 
                                                   FAYDALI LİNKLER 
 

 

http://www.osym.gov.tr/ 

https://yokatlas.yok.gov.tr/ 

https://www.uniar.net/tuma 

https://mebi.eba.gov.tr/ 

https://www.yok.gov.tr/ 

http://www.msu.edu.tr/ 

https://www.cbiko.gov.tr/projeler/uni-veri 

 

 

http://www.osym.gov.tr/
https://yokatlas.yok.gov.tr/
https://mebi.eba.gov.tr/
https://www.yok.gov.tr/
http://www.msu.edu.tr/


 

ÇİFTÇİ MEHMET’ İN HİKAYESİ 

Çiftçi Mehmet, karısına ertesi gün tarlayı süreceğini söyler. Sabah olunca traktörün yanına 
gider, fakat yakıtının bittiğini görür. Mazot almak için sundurmaya yürür. Yolda tavuklara 
rastlar. Yem atılmadığını anlar ve biraz mısır almak üzere ambara girer. Ambarda yerde duran 
bazı çuvallar görür. 
Çuvallar kendine patatesleri hatırlatır. Patateslerin olduğu yere doğru yürürken yolun üzerinde 
bir kenara yığılmış odunları fark eder. Evde oduna ihtiyaç olduğunu düşünür, yığından birkaç 
parça odunu kucağına alır. 

Tam dışarı çıkarken topallayan bir kuzuya rastlar. Odunları yere bırakarak, kuzuyu yakalamaya 
çalışır. Bu arada karısı pencereden bağırır ve kümesten yumurtaları almasını söyler. 

Kuzunun peşini bırakır, kümese gider. Kümesin kapısının çok eskidiğini görür, gelmişken kapıyı 
onarayım der. Fakat yanında hiçbir alet yoktur. Aletlerini almak için eve doğru yürürken… 

Çiftçi Mehmet böylece yapması gereken ilk işi unutmuş ve sonuçta hiçbir işi bitirememiştir. 
Bazen bizde Çiftçi Mehmet kadar olmasa da bir işi bitirmeden diğerine geçeriz ve günümüz 
koşuşturmayla geçer. 

Çok çalıştığımızı düşünür, yoruluruz. Oysa dönüp geriye baktığımızda hiçbir işi bitiremediğimizi 
fark eder, üzülürüz. Çok çalışmak yerine planlı çalışırsak hem daha az yoruluruz hem de 
başarıya ulaşırız. 

 

BALTAYI BİLEMEK 
Bir ormanda iki kişi ağaç kesiyormuş. Birinci adam sabahları erkenden kalkıyor, ağaç kesmeye 
başlıyormuş. Bir ağaç devrilirken hemen diğerine geçiyormuş. Gün boyu ne dinleniyor ne öğle 
yemeği için kendine vakit ayırıyormuş. Akşamları da arkadaşından bir kaç saat sonra ağaç 
kesmeyi bırakıyormuş.   

İkinci adam ise arada bir dinleniyor ve hava kararmaya başladığında eve dönüyormuş. Bir hafta 
boyunca bu tempoda çalıştıktan sonra ne kadar ağaç kestiklerini saymaya başlamışlar. 

Sayma işlemi bittiğinde İkinci adamın çok daha fazla ağaç kestiğini gören birinci adam 
öfkelenmiş. 

“Bu nasıl olabilir? Ben daha çok çalıştım. Senden daha erken ise başladım,  senden daha geç 

bitirdim. Ama sen daha fazla ağaç kestin. Bu işin sırrı ne?” 

İkinci adam yüzünde tebessümle yanıt vermiş: ” 

Ortada bir sır yok… Sen durmaksızın çalışırken, ben arada bir dinlenip baltamı biliyordum. 

  

 

 

 

En İyisi 
Dağ tepesinde bir çam olamazsan vadide bir çalı ol; fakat dere kenarındaki en güzel çalı sen olmalısın. Ağaç 

olamazsan çalı ol. Çalı olamazsan bir ot parçası ol. Bir yola neşe ver; Bir mis çiçeği olamazsan bir saz ol; fakat 
gölün içindeki en canlı saz sen olmalısın. Hepimiz kaptan olamayız, tayfa olmaya mecburuz. Burada hepimiz için 
bir şeyler var. Yapacak büyük işler var, küçük işler var. Yapacağımız iş bize yakın olan iştir. Cadde olamazsan 

patika ol, güneş olamazsan yıldız ol; kazanmak veya kaybetmek ölçüyle değildir. Sen her ne isen onun en iyisi ol. 
 



 

DERS ÇALIŞMA PLANI 

(Bu plan her gün uygulanmak üzere hazırlanmalıdır!) 

  HERGÜN TEST ÇÖZMEM GEREKEN DERSLER 
(3. ve 4. Etüt Planım) 

  

    

  Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar   

              

  

  

                

                

                  

  Yukarıdaki hazırladığın tabloda bulunan derslerle ilgili aşağıdaki 3. ve 4. Etütlerde, öncelikle konu eksikleri 
giderilerek ardından test çözümlerine geçilmelidir. 

Aşağıdaki plan; her gün okul dönüşü yeniden güncellenmelidir. Kurşun kalemle doldurmayı unutma :) 
ETÜT SAAT YAPACAĞIM ÇALIŞMA 

(1. ETÜT)            

GÜNLÜK TEKRAR 

 

(2. ETÜT)          

ÖDEV YAPIMI 

  

(3. ETÜT)          

TEST ÇÖZÜMÜ-1 (Konu ile ilgili bilgi eksikliğin çok ise önce konu 
çalışmalısın) 

  

(4. ETÜT)          

TEST ÇÖZÜMÜ-2 (Konu ile ilgili bilgi eksikliğin çok ise önce konu 
çalışmalısın) 
  

(5. ETÜT)          
HOBİ / KİTAP OKUMA 

  

TOPLAM SÜRE     

 
KENDİNİ DAHA GÜÇLÜ HİSSETMEK İÇİN  

BU PROGRAMI UYGULAMAYI DENE VE YAPILABİLDİĞİNİ GÖR! 
 

(Alışkanlığa dönüştüğünde, planlı çalışmanın seni daha az yorduğunu ve kaygılarını azalttığını göreceksin!) 

+ 



 


